
Р І Ш Е Н Н Я

24 вересня 2025 року     м. Синельникове № 461/0/8-25

Про зняття з квартирного
обліку громадянки 
*

Керуючись  статтею 30  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні», статтею 40 Житлового кодексу України, пунктом 26 Правил обліку 
громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов  та  надання  їм  жилих 
приміщень в Українській РСР, затвердженими постановою Ради міністрів УРСР 
і Укрпрофради від 11.12.1984 № 470, постановою Кабінету Міністрів України 
від 19.10.2016 № 719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які 
захищали  незалежність,  суверенітет  та  територіальну  цілісність  України,  а 
також  членів  їх  сімей»,  зі  змінами,  розглянувши  лист  Управління  праці  та 
соціального  захисту  населення Синельниківської  міської  ради від  15.09.2025 
№ 01-07-467/0/22-25,  враховуючи  протокол  громадської  комісії  з  житлових 
питань  та  надання  житлових  приміщень  від  18.09.2025,  виконавчий  комітет 
Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

1. Зняти з квартирного обліку громадянку **року народження, зі складом 
сім'ї * чоловіки, у зв'язку з виплатою їй грошової компенсації за належне для 
отримання  жиле  приміщення,  відповідно  до  Порядку  виплати  грошової 
компенсації  за  належні  для  отримання  жилі  приміщення  для  внутрішньо 
переміщених  осіб,  які  захищали  незалежність,  суверенітет  та  територіальну 
цілісність України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
18.04.2018 № 280, та придбанням у власність житла за адресою: *. Перебуває на 
першочерговій квартирній черзі з 2023 року. 

2. Організацію  роботи  по  виконанню  рішення  доручити  начальникові 
управління  житлово-комунального  господарства  та  комунальної  власності 
міської  ради Романовських А.А.,  контроль – першому заступникові  міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б. 

Міський голова                                                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


